-​ заключение Договора на приобретение Квартиры в новостройке. 

При этом агентское вознаграждение в рамках программы Trade-In формируется 
следующим образом: 
-​ за продажу объекта вторичного рынка выплачивается фиксированное 

вознаграждение в размере 120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей, из которых: 
а) 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей выплачивается после оплаты договора 
бронирования и не подлежит возврату в случае, если сделка купли-продажи не 
состоялась; 
б) 70 000 (Семьдесят тысяч) рублей выплачивается после получения 
Застройщиком подтверждения государственной регистрации перехода права